[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от      10.05.2016        №        452    .
Об утверждении Положения об

организации лагерей с дневным

пребыванием, профильных лагерей

(смен) на базе муниципальных

образовательных организаций
В целях обеспечения  отдыха, оздоровления и занятости детей на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области  постановляет:

1. Утвердить «Положение об организации лагерей с дневным пребыванием, профильных лагерей (смен) на базе муниципальных образовательных организаций».

2. Считать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 07.05.2014г. №573 «Об утверждении Положения об организации лагерей с дневным пребыванием, профильных лагерей, лагерей труда и отдыха на базе муниципальных образовательных организаций».
3. Настоящее постановление разместить на сайте Администрации муниципального образования «Город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет.

Глава Администрации

В.В. Седунков

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.